
UCHWAŁA NR V/20/4/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie
zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na zmniejszeniu 
planu dochodów i wydatków własnych o kwotę 7 801 971 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 389F9BDE-EB31-4EC0-A889-461D8A68B1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/20/4/2016

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 marca 2016 r.

ZMIANY  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2016 r.
DOCHODY I WYDATKI - zmniejszenie

w zł

Dz. Rozd
z Wyszczególnienie Dochody Wydatki

75
8 Różne rozliczenia 7 801 971

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 801 971

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2016 rok. 
Subwencja ogólna. Część oświatowa 7 801 971

80
1 Oświata i wychowanie 5 582 531

80101 Szkoły podstawowe 147 227
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 147 227
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 892
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 45 335

80102 Szkoły podstawowe specjalne 739 107
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 060
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 708 047
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 540 220
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 167 827

80110 Gimnazja 142 112
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 142 112
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 52 112

80111 Gimnazja specjalne 548 918
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 407
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 518 511
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 438 116
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 80 395

80120 Licea ogólnokształcące 287 333
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 333
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 285 000
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 000
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 120 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 54 427
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 056
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 51 371
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 663
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 6 708

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 124 906
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 123 906
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 906
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 3 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 351 419
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 351 419
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 275 628
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 75 791

Id: 389F9BDE-EB31-4EC0-A889-461D8A68B1DA. Podpisany Strona 1



80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 1 325 669

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 1 320 669
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 981 571
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 339 098

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 967 295
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 966 295
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 804 192
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 162 103

80147 Biblioteki pedagogiczne 871 324
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 871 324
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 625 824
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 245 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 307
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 15 307
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 807
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 12 500

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7 487
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 7 487
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 487

85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 219 440

85401 Świetlice szkolne 28 646
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 28 646
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 646

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 928 322
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 908 322
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 799 229
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 109 093

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 300
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 13 300
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 300

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 248 572
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 248 572
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205 572
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 43 000

85410 Internaty i bursy szkolne 64 322
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 64 322
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 322
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 30 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 936 278
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 125
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 931 153
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 649 063
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 282 090

RAZEM 7 801 971 7 801 971

Id: 389F9BDE-EB31-4EC0-A889-461D8A68B1DA. Podpisany Strona 2




